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1. Stein Arild Øye, avd. Sydvest
Hei. Eg heiter Stein Arild Øye, for dykk som ikkje har fanga det opp i løpet av dei siste åra. 
Er 27 år og frå Hjelmeland i Ryfylke kor er har kjøpt meg hus og busett meg.
Har nå vert med i klubben og Sydvest i 5 1/2år og fekk ryggmerket på årsmøte i Grimstad for 
4 år si. Desse 4 åra ha eg vore med i styre i Sydvest. Til vanlegt jobber eg offshore og trivs 
med det. Skuleåret 2010/11 kombinerte eg jobben med bibelskule og kjenne det gjorde ein 
forandring med meg.
Eg har hatt nokre fantastiske år i klubben og fått så utrudlegt med nye goe venner, som eg gler 
meg å treffa ved kver anledning. Håper virkelegt eg kan få stå ilag med denne flotte gjengen i 
det arbeidet me gjer i mc-miljøet i mången år til. For me trengs på treff, festar, mc-kafe og 
ellers langs vegen.
Vil gjerna me ska stå sterkt samla som klubb og som brødre og søstre i framtia også.

2. Anne Skaiå, avd. Sørlandet
Anne Skaiå  (42) – stiller som kandidat til sentralstyret i HR MC
Det er med ydmykhet jeg nå stiller meg disponible som kandidat til sentralstyret i Holy Riders 
MC. Høsten 1991 ble jeg med i klubben, kort tid etter Alfred meldte seg inn, og i august 1992 
giftet vi oss. Siden da har svært mye av vårt liv dreid seg om motorsykkelkjøring, treff og 
turer i inn- og utland. Hvilket spennende og utfordrende kristenliv! Jeg har vært ansatt i 
klubben som redaktør i Power siden 1997, med et opphold i 2010/2011. Jeg er aktivt med i 
avdeling Sørlandet, har hatt MC-lappen siden 1992 og kjører i dag en GSXR 1000. Alfred og 
jeg har 3 flotte gutter; Daniel (11), Leon (7) og William (2 ½) som betyr mest for oss. Jeg er 
lidenskapelig opptatt av å være på veien for Jesus, både på motorsykkel, blant MC-venner, 
naboer og gjennom jobben min. Jeg har veldig tro på det arbeidet som drives gjennom Holy 
Riders og jeg ønsker å være med å videreføre dette. 

3. Lasse Larsson, avd. Dalarna
Hej! Jag heter Lasse Larsson och är avd-ledare i Holy Riders MC Dalarna.
Jag och min fru Linda gick med i HR 2003 efter att i flera år försökt att starta en kristen MC-
klubb i Dalarna. Innan dess, redan i slutet av 90-talet så frågade vi om medlemskap i HR, men 
då fanns det inte någon avdelning utanför Norge utan vi blev hänvisade till klubbar i Sverige.
Jag är uppvuxen i ett okristet hem, men blev frälst efter ett kraftigt möte med Jesus -88. Innan 
dess höll jag bland annat på med ockultism och spådom. Men det var inte förrän -93, efter jag 
mött min underbara fru, som vi båda gick med i en församling och började växa andligen. 
Motorcykel har jag dock kört sedan -83, i alla väder. : )



Mitt hjärta, klappar extra för Bikers och vi har flera vänner i olika HD-klubbar, mest här i 
Borlänge.  Där jag/vi brukar vara med och hjälpa till på rallyn, träffar m.m. Men Holy Riders 
MC är ju inte bara en Biker-klubb utan till för allt MC-folk. Så oavsett vad vi tycker om för 
motorcyklar, är det viktigt att vi delar våra liv med dom ofrälsta, som Jesus också dog för. 
Men det viktigaste av allt, är att ge Gud det enda vi egentligen äger, vår fria vilja.
Jag har suttit i Centralstyret i 2 år nu och det är nog först på slutet jag börjat komma in i 
arbetet. Så tillsammans med min fru har jag beslutat att ställa mig till förfogande igen. Nu 
lägger jag det här i Guds händer.
Gud välsigne er. Lasse.

4. Vidar Johnsen, avd. Vestfold
Enda to år i sentralstyret er forbi, og det har ikke vært bare lett å bestemme seg for om 10 år 
skulle være nok eller ikke. De fleste har vel klart for seg hvem denne karen er, men kort 
oppsummert kom jeg inn i klubben i 1993 som 22-åring. I 2001 ble jeg valgt inn i 
sentralstyret, og har siden da fungert som sekretær og utlandskontakt så lenge jeg har sittet i 
styret. Etter å ha giftet meg med Doreen i 2006, gikk jeg ut av styret på årsmøtet i 2007, men 
da også hun i løpet av året vokste inn i klubbens visjon, ble det likevel naturlig å intensivere 
HR-engasjementet igjen ved å stille til valg i 2008. Jeg fylte 40 i høst, og begynner vel 
endelig snart å bli gammel nok til å kjøre Goldwing, sjøl om jeg har gjort det også i 10 år alt.

Jeg tror Gud har en oppgave for meg spesielt i arbeidet med å holde kontakt med og støtte 
HR-gruppene i utlandet, og har vært sterkt involvert både i Tyskland og de nye russisktalende 
landene. Å få være med i oppbyggingen av slike HR-grupper, å få hjelpe disse til å nå inn 
med evangeliet i MC-miljøer som ofte aldri tidligere har møtt en kristen motorsyklist er noe 
som gir utrolig inspirasjon!

Men trenger man å sitte i sentralstyret for å gjøre dette? Jeg har tygget lenge på dette 
spørsmålet, og tror svaret er: «Nei, men det er et mye bedre utgangspunkt». Et annet spørsmål 
er: Er jeg beredt til å påta meg vanlige styreoppgaver også? Svaret på dette har blitt et 
rungende «ja». Jeg har tro på klubben som et Gudgitt redskap for å nå ut med evangeliet i et 
litt spesielt miljø, et «unådd folkeslag»! Jeg tror at Han har satt meg inn i denne 
misjonsorganisasjonen og vil at jeg skal tjene Ham der. Og, dersom medlemmene ønsker å ha 
meg, er jeg villig til og takknemlig for å få fortsette min tjeneste i sentralstyret.
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